señalada anteriormente y equivalente a 100 viviendas, incluidos 
centros públicos y locales comerciales e industriales, en una 
primera fase y a 75 viviendas, incluidos centros públicos y 
locales comerciales e Industriales en una segunda fase.

Presupuesto: El presupuesto de las instalaciones asciende a 
ocho millones doscientas cinco mil veintisiete (8.205.027) pe­
setas

Cumplidos los trámites reglamentarios en el expediente ins­
truido al efecto,

Este Departamento, a propuesta de la Dirección General de 
Industria y Minas, ha resuelto otorgar a la Empresa «Gas 
Santa Eugenia de Berga, S. A.», concesión administrativa para